MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Amapá – UNIFAP
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação – PROPESPG

Programa de Pós-Graduação em Inovação Farmacêutica – PPGIF

EDITAL Nº 01/2018-PPGIF/UNIFAP, DE 12 DE JANEIRO DE 2018
PROCESSO SELETIVO 2018 CURSO DE DOUTORADO EM INOVAÇÃO FARMACÊUTICA - PPGIF

RESULTADO PRELIMINAR RETIFICADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
CAMPUS MARCO ZERO – Macapá

Rod. Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero
CEP 68903-419 – http://www.unifap.br

DOUTORADO EM INOVAÇÃO FARMACÊUTICA
E-mail: ppgif@unifap.br

Telefone: 4009-2920
http://www2.unifap.br/ppgdif

DEPARTAMENTO DE PÓS-GRADUAÇÃO
Email: dpg@unifap.br

Telefone: 3312-1740 / 3312-1741
http://www2.unifap.br/dpg

A Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), através do Programa de Pós-Graduação em Inovação Farmacêutica (PPGIF),

autorizada pela Resolução nº 028/2013, com base no item 7.1 do Edital Nº 01/2018-PPGIF/UNIFAP, de 12 de Janeiro de 2018,

torna público a retificação do RESULTADO PRELIMINAR publicado em 27/02/2018, os quais passam a vigorar com a seguinte

redação:

Onde se lê:

Nº DE
INSC.

NOME DO CANDIDATO PROFESSOR ORIENTADOR
NOTAS

MÉDIA Análise do
Projeto

Análise do
Currículo

66620-4 Clarice Flexa da Rocha José Carlos Tavares Carvalho 7,75 3,38 5,56

66610-1 Cleidjane Gomes Faustino Sheylla Susan Moreira da S. de Almeida 8,50 1,20 4,85

66614-9 Helison de Oliveira Carvalho José Carlos Tavares Carvalho 7,50 2,67 5,08

66602-2 Inana Fauro de Araújo Irlon Maciel Ferreira 5,40 3,07 Eliminado*

66608-4 Josiane Viana Cruz Cleydson Breno Rodrigues dos Santos 8,50 2,62 5,56

66617-5 Leide Caroline dos Santos Picanço Lorane Izabel da Silva Hage Melim 8,70 2,20 5,45

66603-4 Luana Carolina de Medeiros Paiva Caio Pinho Fernandes 7,20 3,93 5,56

66613-7 Pedro Henrique Fauro de Araújo Irlon Maciel Ferreira 8,40 5,20 6,80

66618-7 Sônia Do Socorro do Carmo Oliveira Irlon Maciel Ferreira 5,90 2,20 Eliminado*

66615-1 Suelen Felix Pereira Caio Pinho Fernandes 8,40 3,33 5,86

66611-3 Walter de Souza Tavares Francisco Fábio Oliveira de Sousa 8,85 2,27 5,56
a
Candidato eliminado conforme item 2.1.2 do Edital Nº 01/2018-PPGIF/UNIFAP.

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Amapá – UNIFAP
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação – PROPESPG

Programa de Pós-Graduação em Inovação Farmacêutica – PPGIF

EDITAL Nº 01/2018-PPGIF/UNIFAP, DE 12 DE JANEIRO DE 2018
PROCESSO SELETIVO 2018 CURSO DE DOUTORADO EM INOVAÇÃO FARMACÊUTICA - PPGIF

RESULTADO PRELIMINAR RETIFICADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
CAMPUS MARCO ZERO – Macapá

Rod. Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero
CEP 68903-419 – http://www.unifap.br

DOUTORADO EM INOVAÇÃO FARMACÊUTICA
E-mail: ppgif@unifap.br

Telefone: 4009-2920
http://www2.unifap.br/ppgdif

DEPARTAMENTO DE PÓS-GRADUAÇÃO
Email: dpg@unifap.br

Telefone: 3312-1740 / 3312-1741
http://www2.unifap.br/dpg

Leia-se:

Nº DE
INSC.

NOME DO CANDIDATO PROFESSOR ORIENTADOR
NOTAS

MÉDIA Análise do
Projeto

Análise do
Currículo

66620-4 Clarice Flexa da Rocha José Carlos Tavares Carvalho 7,45 3,38 5,415

66610-1 Cleidjane Gomes Faustino Sheylla Susan Moreira da S. de Almeida 8,50 1,20 4,850

66614-9 Helison de Oliveira Carvalho José Carlos Tavares Carvalho 8,80 2,67 5,735

66602-2 Inana Fauro de Araújo Irlon Maciel Ferreira 8,15 3,07 5,610

66608-4 Josiane Viana Cruz Cleydson Breno Rodrigues dos Santos 9,05 2,62 5,835

66617-5 Leide Caroline dos Santos Picanço Lorane Izabel da Silva Hage Melim 8,80 2,20 5,500

66603-4 Luana Carolina de Medeiros Paiva Caio Pinho Fernandes 7,70 3,93 5,815

66613-7 Pedro Henrique Fauro de Araújo Irlon Maciel Ferreira 9,40 5,20 7,300

66618-7 Sônia Do Socorro do Carmo Oliveira Irlon Maciel Ferreira 8,10 2,20 5,150

66615-1 Suelen Felix Pereira Caio Pinho Fernandes 7,88 3,33 5,605

66611-3 Walter de Souza Tavares Francisco Fábio Oliveira de Sousa 9,45 2,27 5,860

Macapá-AP, 05 de Março de 2018.

Profa. Dra. Lorane Izabel da Silva Hage Melim
Coordenadora do PPGIF/UNIFAP

Portaria Nº 0805/2017